q̄ toutes les choses dessuscites facez publier en la dite ville de Blakeneye et aillours ou mestier serra et fermement tenir et garder en la manere avant dite et ce ne lessez en nulle manere. Don a Westm̄ le sisme jour doctobre de nre regne dengleterre trent primer et de France disoytisme.

Nos autem tenorem irrotulamenti predicti ad requisicoem piscatoꝝ et marinatoꝝ naviu villaz de Snyterle Wyveton Clay Salthous Shiryngham et Crowemere tenore presentium duximus exemplificand: In cuius tenore T R apud Westm̄ xiiij die Februarij.

Patent Roll 4 Henry VI., 2nd part. mem. 13.

De confirmacōe) R om̄ibz ad quos tenore Saltm̄ Inspeximꝯ cartam
Paston) dñi Ed̄ quondam Regis Angl̄ pgenitoris nri
f̄cam in hec v̄ba.

Edwardus dei gra Reg Angl̄ Dñs Hib̄ et Dux Aquitani Archeep̄s Ep̄s Abb̄z Prioribz Comitibz Baronibz Justic̄ Vicecomitibz Prepositis Ministris et om̄ibz Ballivis et fidelibz suis Saltm̄ Sciatis nos concessisse et hac carta nra confirmasse dilec̄o et fideli nro Nicho de Weylond qd ip̄e et heredes sui imp̄m heant unū meatum singulis septimanis p̄ diem Ven̄is apud man̄m suū de Sheppedene in com̄ Norff et unam feriam ibidem singulis annis p̄ octo dies annuatim videlt in vigilia et in die et in crastino festi t̄nslac̄ois S̄ci Edwardi et p̄ quinque dies sequentes Et unam aliam feriam singulis annis p̄ duos dies duraturū videlt in vigilia et in die festi Assump̄cois b̄e Marie apud man̄ium suū de Oxeburgh in com̄ p̄dco Et unam aliam feriam similiter ibidem singulis annis p̄ octo duratura videlt in vigilia et in die et in crastino festi Annunciacois b̄e Marie et p̄ quinque dies sequentes Nisi meatum illud et ferie ille sint ad nocumentum vicinorū meatoꝝ et vicinarū feriaz. Concessimꝯ

etiam p̄fato Nichō qđ ip̄e ⁊ hēdes sui imp̄p̄m heānt libām
 warennam in om̄ibz d̄m̄cis ⁊ suis man̄ioz p̄deoz ⁊ om̄ibz
 d̄m̄cis ūris suis de Charssend ⁊ Westersend in com̄
 Suff: dumtamen ūre ille non sint infra metas foreste
 mē. Ita qđ nullus intret ūras illas ad fugand̄ in eis
 vel ad aliquod capiend̄ quod ad warrenam p̄tineat sine
 licencia ⁊ voluntate ip̄ius Nichi vel heredum suoz sup
 forisscuram n̄ram decem libraz. Quare volum̄ ⁊ firmit̄
 p̄cipim̄ p̄ nob̄ ⁊ heredibz n̄ris qđ p̄dcus Nichūs ⁊
 heredes sui imp̄p̄m heānt p̄dea m̄catum ⁊ ferias apud
 man̄ia sua p̄dea de Sheppedene ⁊ Oxeburgh cum om̄ibz
 lib̄tatibz ⁊ lib̄is consuetudinibz ad hujusmodi m̄catum
 ⁊ ferias p̄tinentibz nisi m̄catum illud ⁊ ferie ille sint
 ad nocumentum ⁊ vicinaz m̄catoz ⁊ vicinaz feriaz. Et
 qđ imp̄p̄m heānt libām warennam om̄ibz d̄m̄cis ūris suis
 p̄dcis dumtamen ūre ille non sint infra metas foreste
 n̄re. Ita qđ nullus intret ūras illas ad fugand̄ in eis
 vel ad aliquid capiend̄ qđ ad warennam p̄tineat sine
 licencia ⁊ voluntate ip̄ius Nichi vel heredum suoz sup
 forisscuram n̄ram decem libraz sicut p̄d̄m̄ est Hijs
 testibz ven̄abilis p̄ribz R. Bathon̄ ⁊ Welleñ ⁊ A. Dunelm
 Epī's Edmundo fr̄e n̄ro Edmundo comite Cornub̄ Gilbto
 de Clare Comite Glouc̄ ⁊ Hereford Rogo Bigod Comite
 Norff ⁊ Marescallo Angl̄ Henr̄o de Lacy comite Lincoln
 Johe de Warrena comite Surr̄o Johe de Vesci Reginaldo
 de Grei Robto fil Johis ⁊ alijs. Dat̄o p̄ manū n̄ram
 apud Westm̄o duodecimo die Maij anno regni n̄ri ūcio
 decimo.